ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH
Số:             /UBND-NL
V/v tham dự các Hội nghị do Bộ Tài nguyên và Môi trường tổ chức
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
        Hà Tĩnh, ngày         tháng        năm 2024

Kính gửi: Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường

Bộ Tài nguyên và Môi trường có Giấy mời số 617/GM-BTNMT ngày 16/12/2024 về việc mời dự “Hội nghị Tổng kết công tác năm 2024 và phương hướng triển khai nhiệm vụ năm 2025 của ngành Tài nguyên và Môi trường”; Giấy mời số 621/GM-BTNMT ngày 17/12/2024 về việc mời dự “Hội nghị tổng kết về tình hình quản lý, sử dụng đất có nguồn gốc nông, lâm trường quốc doanh trên phạm vi cả nước” (gửi kèm trên Hệ thống gửi nhận điện tử);
Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường - Thành viên UBND tỉnh tham dự các hội nghị nêu trên, đăng ký danh sách đại biểu tham dự với Ban Tổ chức; trên cơ sở kết quả tại hội nghị, báo cáo, tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo các nội dung liên quan cần triển khai thực hiện trên địa bàn tỉnh theo quy định./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
[bookmark: _GoBack]- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Chánh VP, Phó CVP theo dõi lĩnh vực;
- Trung tâm CB -TH tỉnh;
- Lưu: VT, NL.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Sơn

1